Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей
624315, РОССИЯ, Свердловская обл. , г. Кушва,п.Баранчинскийул. Луначарского, 10 тел. (34344) 5-26-99

Email: kalink325(5>mail.ruCaihtittp ://kalinka25.ucoz.net

04.03.2021 * № 32-а

ПРИКАЗ

«Об утверждении положения, локальных актов об организации
питания воспитанников МАДОУ №25»

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», по
согласованию с общим собранием работников МАДОУ №25 (протокол от 04.03.2021г. № 2), с
учетом мнения совета родителей (протокол от 04.03.2021 г № 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации питания в МАДОУ №25
2. Воспитателю Рычковой О М. в срок до 12.03.2021 года:опубликовать локальные акты,
указанные в пункте 1 настоящего приказа, на сайте http://kalinka25.ucoz.net.
3. Делопроизводителю Лузиной Е.А. разместить их на информационных стендах.
4. Специалисту по кадрам Алмаевой О Н. ознакомить с положением работников, чью трудовую
деятельность затрагивает документ.
5. Признать утратившим силу приказ от 19.12.2016г. № 59-а «Об утверждении положения
об организации детского питания в МАДОУ №25».
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №25

С приказом ознакомлены:
Рычкова О М.

Лузина Е.А.
Алмаева О Н.

Л.А.Трефилова

http://kalinka25.ucoz.net